
 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 16.05.2023 r. 

OR.VII.272.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022, poz.1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.5.2023 pn.: 

„Zmiana nośnika mapy ewidencyjnej z analogowej na numeryczną poprzez uzupełnienie części 

geometrycznej prowadzonej bazy danych egib w zakresie działek, punktów granicznych, konturów 

gleboznawczych i użytków gruntowych dla wybranych obrębów w  jednostkach ewidencyjnych 

241103_5 Krzanowice obszar wiejski oraz 241108_2 Rudnik”. 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 16.05.2023 r., o godz. 9:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 247 472,40 zł brutto, w tym: 

- na Część 1- 86 991,06 zł brutto, 

- na Część 2- 114 206,04 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostało złożone 9 ofert. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Cena oferty 

Część 1 

 zł (brutto)  

Cena oferty  

Część 2 

 zł (brutto) 

1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

 

182 655,00 

 

190 035,00 

2. 

  
OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Adres: Aleja Tysiąclecia 11,  

82-300 Elbląg 
 

 

76 875,00 

 

84 870,00 

3. 

 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

 

148 510,32 187 141,30 

4. 

 

NATMAP spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. św. Filipa 23/3 

31-150 Kraków 

 

107 356,86 140 943,24 

5. 

 

PROGIS SP.  Z O.O.  

UL. WARSZAWSKA 8 

11-500 GIŻYCKO 

 

 

77 490,00 93 972,00 



 

 

 

 

 

 

                 Z up. STAROSTY 

                   Beata Bańczyk 

          SEKRETARZ POWIATU 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Bartłomiej Adamski,  wew. 385 

6. 

 

Invest-Map Dorota Wiśniewska 

 Ul. Szumiących Traw 14, 

 86-005 Zielonka 

 

73 554,00 94 341,00 

7. 

 

UNIMAP S.C. J. Bryk D. Malcharek 

ul. Gliwicka 127 

40-856 Katowice 

 

226 320,00 168 510,00 

8. 

 

Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEOPROF 

s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając  

31-315 Kraków 

 ul. Radzikowskiego 65K/12 

 

150 666,39 124 183,26 

9. 

 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Vertical sp. z o.o. 

ul. Stodolna 31 

44-240 Żory 

 

94 341,00 106 026,00 


